Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2017/SECID

Processo Administrativo nº 132.097/2017 - SIAG nº 0132097

O Secretário de Estado das Cidades do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e com fulcro no artigo 51, do
Decreto Estadual 840/2017, c/c inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93, HOMOLOGA a adjudicação do Lote 02 referente ao
Pregão Eletrônico nº 011/2017 - Processo nº 132097/2017 para a Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de
Pequeno Porte (EPP), assim definidas pelo art. 3º da Lei Complementar 123/06, especializada na prestação de serviço de
instalação, desinstalação remanejamento com fornecimento de peças dos aparelhos de ar condicionado (tipo Split/Cassete
de diferentes BTU’S) e manutenção corretiva das cortinas de ar, para atender a demanda da Secretaria de Estado das
Cidades., à empresa VCC CLIMATIZAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ: 25.236.642/0001-15, no valor total de R$
7.799,00 (Sete mil setecentos e noventa e nove reais).

Cuiabá-MT, 28 de julho de 2017.

WILSON PEREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DAS CIDADES

*Original assinada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6731a4a7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:23:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial